
19          140  kn

  140  kn

        130  kn

16           120 kn

14           100 kn

 14           100 kn

0,5

Vina

Pileća bistra juha s taranom
Paradajz juha s domaćim noklicama
Juha s gljivama
Juha od vrganja*
Pileći ajngemahtec s domaćim noklicama*
Krem juha od povrća / buće / koprive*

20     
20
20
25
20

PDV uključen u iskazanim cijenama. Cjenik vrijedi od 1.6.2018.

14          100 kn

16          120 kn


